МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
27.05.2009 № 20/6

Об отчете выполнения
решения муниципального
Собрания от 25.03.2009 г. № 16/6
«О создании рабочей группы по
проверке решения муниципального
Собрания от 10.09.2008 № 8/2

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве, заслушав и обсудив выступление
руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве Кобринского А.Л. и депутата муниципального Собрания Орловой Е.В.,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению отчет депутатов Журавлева Г.В. и Миронова К.В. по факту не
соблюдения  решения муниципального Собрания от 10.09.2008 № 8/2 «О
согласовании дислокации нестационарных объектов мелкорозничной торговой
сети на 2009 год в Гагаринском районе».

2. Уведомить в письменной форме лиц, игнорирующих решение муниципального
Собрания от 10.09.2008  № 8/2 «О согласовании дислокации нестационарных
объектов мелкорозничной торговой сети на 2009 год в Гагаринском районе» и
предложить в 3-х недельный срок устранить нарушение. Предупредить о
возможных последствиях в случае не выполнения предложений муниципального
Собрания.

3. Направить письма в органы исполнительной власти, Внутренних дел и органы
прокуратуры с обращением о проведении проверки законности установки
нестационарных объектов мелкорозничной торговли в местах, не прошедших
согласование в муниципальном Собрании, в случае подтверждения факта
незаконной установки вышеназванных объектов, предложить принять меры по их
ликвидации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
Кобринского А.Л.

Решение принято единогласно

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский